
                

     新橋演舞場4月5月公演 

                         「滝沢歌舞伎ZERO 2021」 

緊急事態宣言発出ならびに休業要請による一部期間公演中止のご案内 

 

日頃より、新橋演舞場をご愛顧賜り、心より感謝申し上げます。 
２０２１年４月２３日に発出された緊急事態宣言ならびに休業要請を受け、下記期間の公演の中止を決定いたし

ました。 
公演を楽しみにしていただいたお客様には、深くお詫びを申し上げます。 

 

新橋演舞場4月 5月公演 『滝沢歌舞伎ZERO2021』 

4月 25日（日） ～ 5 月 11日（火）  
※本公演においてはチケットの振替、また追加公演はございませんのでご了承ください。 

 

今後も政府や関係省庁、自治体などからの新たな情報がなされた場合は、その内容により対策を追加および変更

する場合がございます。今後変更がございましたら随時「松竹公式サイト」にてお知らせいたしますので、ご来場の

前にぜひご確認いただきますよう、お願いいたします。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

◎チケットの払い戻しについて◎ 

 

公演中止期間中のチケットは、払い戻しをさせていただきます。 

 

払い戻しの詳細は、下記のリンク先をご覧ください。 

 

公演中止及びチケット払い戻しのご案内 

 

ご不明な点は、下記問い合わせ先にお電話ください。 

 
【お問い合わせ先】 新橋演舞場： ０３－３５４１－2600 （営業時間 10：00～17：00） 

 

★ご注意ください★ 

※正規の販売窓口以外でご購入されたチケットは、払い戻しに応じることができません。 

※払い戻しの際には本人確認をさせていただく場合がございますのでご了承ください。 

※お持ちの入場券が破損、もしくは甚だしく汚損し判別しがたい場合、払い戻しはいたしかねます。 

※旅費や宿泊費などの補償はございませんので何卒ご了承願います。 

                       

 

                                                  2021年 4月 24日 松竹株式会社 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/202104241300_enbujo_refund1.pdf
https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/202104241300_enbujo_refund1.pdf

